[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
31.05.2012
 №
855

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка ООО «РЕСПЕКТ»

В Администрацию города Лобня обратилось ООО «РЕСПЕКТ» местонахождение Общества: Московская область, г.Лобня, ул.Ленина, д.19, имеющее на праве собственности земельный участок с кадастровым  номером 50:41:0020105:45, площадью 1800кв.м. с разрешенным использованием – «производственная зона, для размещения группы производственно-складских предприятий»  по адресу: Московская область, г.Лобня, ул.Горки - Киовские, согласно Свидетельства о государственной регистрации права от 21.09.2009 года 50- НГ№ 744519 с просьбой об изменении вида разрешенного использования земельного участка по вышеуказанному адресу.

Рассмотрев письмо ООО «РЕСПЕКТ», на основании Постановления Главы города Лобня №589 от 20.04.2012г., Протокола публичных слушаний от 16.05.2012г., Заключения по результатам публичных слушаний, в соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Московская область, г.Лобня, ул.Горки - Киовские, категория земель – «земли населенных пунктов», с кадастровым номером 50:41:0020105:45, площадью 1800кв.м. с «производственная зона, для размещения группы производственно-складских предприятий» на «размещение многофункционального торгового комплекса».

2.В Лобненском отделе Филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Московской области внести изменения в единый Государственный реестр земель в соответствии с п.1 настоящего Постановления.

3. ООО «РЕСПЕКТ» обеспечить государственную регистрацию в соответствии с Федеральным Законом от 21.07.97г. №122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

Временно исполняющий обязанности

Руководителя Администрации г.Лобня

    А.В.Кашин